
Администрация муниципального образования «Тавреньгское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2023 год №9

д. Пономаревская Коношский район 
Архангельская область

Об утверждении плана проведения плановых проверок физических 
лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», административным регламентом осуществления 
муниципального земельного контроля на территории муниципального 
образования «Тавреньгское», утвержденный постановлением администрации 
МО «Тавреньгское» от 02 октября 2019 года № 568, администрация 
муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц в 

рамках осуществления муниципального земельного контроля на 
территории сельских поселений муниципального образования 
«Коношский муниципальный район» на 2023 год (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в газете «Тавреньгский муниципальный вестник» и 
вступает в силу со дня его опубликования

И.о.глава администрации 
МО «Тавреньгское» Н.Н. Ушакова



2

Приложение 1
ПЛАН

проведения плановых проверок физических лиц на 2023 год 
Тавреньгским сельским поселением Коношского района Архангельской области

№
п/п

Ф.И.О.
проверяемого 

физического лица

Адрес проживания, 
нахождения физического 

лица

Адрес земельного участка, 
кадастровый номер, 

подлежащего проверке
1 Власова Надежда 

Валентиновна
Коношский район,
п. Коноша ул. Садовая, д.
14

Коношский район, 
д. Заручевская, д. 40 
29:06:101101:87

2 Макурина Светлана 
Сергеевна

Коношский район, п. 
Коноша, ул. Речная, д. 4, 
кв.101

Коношский район, д. 
Якушевская, д. 27 
29:06:102201:190

3 Зюзина Юлия 
Викторовна

Коношский район, и. 
Коноша, ул. Речная, д. 49

Коношский район, д. 
Якушевская, з/у 41 
29:06:102201:195


